
CALL&RA IUMCIPAL DE SALOÁ 
Praça São Vicente, 31, Centro— Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE 

Sab á - PE, 31 de janeiro de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SALOÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL E FINANCEIRA, CONSOANTE 
LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM REVISÃO DE PROCESSOS E ROTINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ - PE; com base nos elementos constantes da exposição de motivos 
correspondente fundamentados na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, a qual sugere a 
contratação de: 

- CAAM - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM ADMINISTRACAO MUNICIPAL LTDA. 
39.147.868/0001-54 
Valor: R$ 102.200,00 

Publique-se e cumpra-se. 

t 7~ 
JOSÉ FRANCISCO CURV SILVA 
Presidente da Câmara'de Vereadores de Sabá 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250507111812.pdf

assinado por: idU
ser 287



CÂMARA MUNICIPAL DE SALGA 
Praça São Vicente. 31, Centro— Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE 

Sab á - PE, 31 de janeiro de 2025. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SALOÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00002/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL E 
FINANCEIRA, CONSOANTE LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM REVISÃO DE PROCESSOS E ROTINAS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ - PE; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a: 

- CAAM - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM ADMINISTRACAO MUNICIPAL LTDA. 
39.147.868/0001-54 
Valor: R$ 102.200,00 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ FRANCISCQ"CC'tVELO SILVA 
Presidente da Câmar de Vereadores de Sabá 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250507111812.pdf

assinado por: idU
ser 287



CA1WL4RA MUNICIPAL DE SALOA 
Praça São Vicente, 31, Centro— Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE 

Sab á - PE, 31 de janeiro de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SALOÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação nº 
IN00002/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA CONTÁBIL E FINANCEIRA, CONSOANTE LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM REVISÃO DE 
PROCESSOS E ROTINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ - PE. 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ FRANCISC( Lj4WELO SILVA 
Presidente da Câmara'de Vereadores de Sabá 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250507111812.pdf

assinado por: idU
ser 287


